
Comune di Guarene
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

30.379,68

0,00

140.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

303.970,08

1.826.721,08

294.869,54

1.238.651,13

-9.100,54

1.527.842,99

-588.069,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

584.061,40

0,00

584.061,40

5.091,99943.781,591.522.751,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

299.968,00

0,00

334.666,25

0,00

334.666,25

34.698,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

34.698,25334.666,25299.968,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.822.719,00

303.970,08

2.126.689,08

294.869,54

1.278.447,84

1.573.317,38

1.862.509,24 39.790,24

-553.371,70

-9.100,54

584.061,40

0,00

584.061,40

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

57.553,54

168.315,54

61.809,31

70.091,50

4.255,77

30.971,19

-98.224,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

22.689,00

0,00

22.689,00

-79.790,818.282,19110.762,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

7.000,00

0,00

4.814,00

0,00

6.984,00

-2.186,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.170,00

0,00

2.170,00

-16,004.814,007.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

117.762,00

57.553,54

175.315,54

61.809,31

13.096,19

74.905,50

37.955,19 -79.806,81

-100.410,04

4.255,77

24.859,00

0,00

24.859,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

9.592,30

218.158,30

9.232,30

183.316,13

-360,00

174.083,83

-34.842,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-34.482,17174.083,83208.566,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

25.500,00

0,00

25.161,73

0,00

25.161,73

-338,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-338,2725.161,7325.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

15.000,00

0,00

16.708,94

0,00

16.708,94

1.708,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.708,9416.708,9415.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

2.222,00

82.222,00

1.499,00

97.747,73

-723,00

96.248,73

15.525,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

16.248,7396.248,7380.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

329.066,00

11.814,30

340.880,30

10.731,30

312.203,23

322.934,53

312.203,23 -16.862,77

-17.945,77

-1.083,00

0,00

0,00

0,00

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

256.231,54

311.231,54

96.828,55

96.828,55

-88.032,18

40.000,00

-214.402,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

40.000,00

71.370,81

111.370,81

-15.000,000,0055.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

16.000,00

0,00

18.800,00

0,00

18.800,00

2.800,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

2.800,0018.800,0016.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

516,00

260.516,00

516,00

219.546,83

0,00

219.030,83

-40.969,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-40.969,17219.030,83260.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

331.000,00

256.747,54

587.747,54

97.344,55

237.830,83

335.175,38

277.830,83 -53.169,17

-252.572,16

-88.032,18

40.000,00

71.370,81

111.370,81

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

98.000,00

0,00

97.355,00

0,00

97.355,00

-645,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-645,0097.355,0098.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

98.000,00

0,00

98.000,00

0,00

97.355,00

97.355,00

97.355,00 -645,00

-645,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

500.000,00

0,00

350.050,97

0,00

350.050,97

-149.949,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-149.949,03350.050,97500.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

350.050,97

350.050,97

350.050,97 -149.949,03

-149.949,03

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

6.873,04

260.473,04

3.600,00

174.416,32

-3.273,04

177.928,13

-86.056,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.111,81

0,00

7.111,81

-75.671,87170.816,32253.600,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

14.979,37

349.979,37

5.366,02

204.156,80

-285,11

199.139,39

-145.822,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

348,61

9.328,24

9.676,85

-135.860,61198.790,78335.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

588.600,00

21.852,41

610.452,41

8.966,02

369.607,10

378.573,12

377.067,52 -211.532,48

-231.879,29

-3.558,15

7.460,42

9.328,24

16.788,66

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

651.937,87

4.439.084,87

3.787.147,00

473.720,72

2.658.591,16

3.132.311,88

3.314.971,98 -472.175,02

-1.306.772,99

-97.518,10 80.699,05

656.380,82

737.079,87

651.937,87 473.720,72

2.658.591,16

3.132.311,88

3.314.971,98 -472.175,02

-1.306.772,99

-97.518,10

3.957.526,68

80.699,05

656.380,82

737.079,874.439.084,87
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